
在售公募理财产品

现金管理类净值型理财产品：

产品代码 产品名称
产品登记编

码
申购时间产品收益类型 期限 风险等级

境内托管机

构名称

KLB01

昆仑财富·昆仑宝

系列现金管理类理

财产品

C1137618

000297
每日申购

非保本浮动收

益
长期 低

宁波银行股

份有限公司

开放式净值型理财产品：

产品代码 产品名称
产品登记

编码

认/申购

时间

认/申购

结束日

产品到期

日

产品收益

类型
投资周期风险等级

境内托管机

构名称

YAX1401

昆仑财富•油安

鑫系列 14 天定

开净值型理财产

品（第 1期）

C11376

2400009

4

2025/10/

22

2025/10/

28

2098/12/

31

非保本固

定收益类
14 中低

宁波银行股

份有限公司

YQD2000

1

昆仑财富油钱多

系列开放式净值

型理财产品

（28 天定开

款）

C11376

2000002

2

2025/10/

22

2025/10/

28
长期

非保本固

定收益类
28 中低

宁波银行股

份有限公司

YQD2000

2

昆仑财富油钱多

系列开放式净值

型理财产品

（91 天定开

款）

C11376

2000002

3

2025/10/

22

2025/10/

28
长期

非保本固

定收益类
91 中低

宁波银行股

份有限公司

业绩比较基准不代表实际投资收益率，产品实际收益须至产品收益分配时最终确定。理财产品过往

业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资需谨慎，特此公告！

昆仑银行股份有限公司

2025 年 10 月 23 日


