在售公募理财产品

现金管理类净值型理财产品:

产品代码	产品名称	产品登记编 码	申购时间	产品收益类型	期限	风险等级	境内托管机 构名称
KLB01	昆仑财富・昆仑宝 系列现金管理类理 财产品	C1137618 000297	每日申购	非保本浮动收 益	长期	低	宁波银行股 份有限公司

开放式净值型理财产品:

产品代码	产品名称	产品登记 编码	认/申购 时间	认/申购 结束日	产品到期 日	产品收益 类型	投资周期	风险等级	境内托管机 构名称
YAX1401	昆仑财富•油安 鑫系列 14 天定 开净值型理财产 品(第 1 期)	1740000	2025/10/ 22	2025/10/ 28	2098/12/ 31	非保本固 定收益类	14	中低	宁波银行股 份有限公司
YQD2000 1	昆仑财富油钱多 系列开放式净值 型理财产品 (28 天定开 款)	C11376 2000002 2	2025/10/ 22	2025/10/ 28	长期	非保本固定收益类	28	中低	宁波银行股 份有限公司
YQD2000 2	昆仑财富油钱多系列开放式净值型理财产品(91天定开款)	C11376 2000002 3	2025/10/ 22	2025/10/ 28	 	非保本固 定收益类	91	中低	宁波银行股 份有限公司

业绩比较基准不代表实际投资收益率,产品实际收益须至产品收益分配时最终确定。理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益、投资需谨慎、特此公告!